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GENBRUG JULETRÆET I LINDEVANGSPARKEN
Tag familien og det gamle juletræ under armen og kom forbi 
naturvejlederne i Lindevangsparken søndag den 11. januar. 
Her kan I give jeres juletræ nyt liv i snitteværkstedet, lave 
fuglefoderkogler, bage pandekager og se juletræet blive til 
flis i fliskanonen. Det er kl. 11-15, og der er fri entré.

START DIT BARNS IDRÆTSEVENTYR I DET NYE ÅR
Skal dit barn starte året med fællesskab og bevægelse? Så har 
vi ledige pladser på masser af børnehold. For de helt små har 
vi f.eks. badminton, tumle-Ju Jutsu eller tumle-rugby. For større 
børn har vi karate, basket, gymnastik og meget mere. Find en 
gratis prøvetræning på motivu.dk/frederiksberg/0-12aar
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Se hele kalenderen på  
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Nyt år  
– nye vaner?
Et nyt år er lige om hjørnet, og hvis dit nyt-
årsforsæt lyder på mere kultur eller motion 
i 2026, er der rig mulighed for det her på 
Frederiksberg. Du finder inspiration til  
begge dele på oplev.frederiksberg.dk 

Rigtig godt nytår!

Mvh. Frederiksberg Kommune.

SCENE

MARY VS. ELIZABETH PÅ BETTY NANSEN TEATRET
Signe Fabricius, der tidligere har skabt de ultrapopulære 
danse-fortællinger “I am Gold“ og “Bonnie & Clyde“, placerer 
nu to af verdenshistoriens berømte rivalinder midt på et vi-
brerende dansegulv i en opkogt kampdans, fortalt gennem 
trin, kroppe og ord. Entré.
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PÅ MED SKØJTERNE
Har du været forbi skøjtebanen på Frederiksberg Runddel? 
Ellers kan du nå det endnu. Skøjtebanen er nemlig åben hele 
døgnet hver dag indtil slutningen af februar, hvis vejret tillader 
det. Du kan medbringe dine egne skøjter eller leje nogle i 
skøjteudlejningens åbningstid. Fri entré med egne skøjter. 
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HVEM ER ÅRETS FRB KUNSTNER OG TALENT 2026?
Sidste år løb Andreas Odbjerg og Thure Bendix Bang med årets 
kulturpriser. Hvem skal have prisen som Årets Frederiksberg 
Talent og Årets Frederiksberg Kunstner i 2026? Det kan du 
være med til at afgøre, hvis du indstiller din kandidat senest 
16. februar. Se mere på oplev.frederiksberg.dk
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SKYD ÅRET I GANG MED EN NYTÅRSKONCERT
Findes der en bedre måde at fejre det nye år på end med en 
god musikoplevelse? Du kan fx komme til Musikhøjskolens 
nytårskoncert på Frederiksberg Rådhus, opleve en festlig 
nytårskoncert med Copenhagen Phil i musikkonservatoriets 
koncertsal og meget mere. Se mere: oplev.frederiksberg.dk

UDSTILLING

HANNAH TOTICKI: HARD WATER SOFT PIPES
Møstings nye udstilling er et poetisk og konkret favntag med 
drikkevandets infrastruktur og de mytologiske fortællinger, 
der knytter sig til vandet. Drikkevandet bliver hos Toticki 
sindbilledet på, at vi er forbundne. En forbundenhed, som for-
pligter – vores handlinger omfatter ikke bare os selv. Fri entré.
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NY LEGEINSTALLATION PÅ BIBLIOTEKET
Gå på opdagelse i Bibliotekets nye legeinstallation inspireret 
af litteratur om alt, hvad der kan flyve; skyer, flyvemaskiner, 
piloter, himlen og magiske luftrejser. Gå på opdagelse, tegn, 
klæd dig ud, og læs bøger, der giver tankerne vinger og 
fantasien rejselyst. Fri entré. 
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